
UCHWAŁA NR VIII/95/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej 
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.

Na podstawie art. 48 ust.6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej /t.j. 
Dz. U.2018.2190 ze. zm / uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu 
wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego:

1. Pani Agata Binkowska przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

2. Pani Bogumiła Niziołek przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

3. Pan Michał Klimczak przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 593D94E9-B09B-4F9A-BBA0-6116083B5076. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej /Dz. U. tj. 2018.2190

ze. zm. / do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie rad społecznych w

podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami.

W związku z tym, iż Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu wpisane zostało do

Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą prowadzonego przez Wojewodę

Świętokrzyskiego – nr księgi rejestrowej 000000169002, zachodzi konieczność powołania, przez podmiot

tworzący, rady społecznej.

W myśl art.48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ww. ustawy w skład rady społecznej, działającej w podmiocie leczniczym

niebędącym przedsiębiorcą, wchodzą m.in. jako członkowie przedstawiciele wybrani przez sejmik

województwa.

Biorąc pod uwagę fakt, iż do rad społecznych w pozostałych podmiotach leczniczych podległych

Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego – Sejmik Województwa wskazał po trzech swoich

przedstawicieli, to również w przypadku ww. jednostki proponuje się wybór tej samej liczby osób.

Id: 593D94E9-B09B-4F9A-BBA0-6116083B5076. Uchwalony Strona 1




